
 

Hos PLUS1 er vi vores sociale ansvar bevidst, og vi giver vi tilbage til samfundet, der hvor kan gøre en 
forskel. Vi afholder hvert år Tændernes Dag, hvor vi tilbyder gratis tandbehandling til socialt udsatte.  

 

FAGLIGT DYGTIG OG ERFAREN TANDPLEJER SØGES TIL  
LÆKKER KLINIK VED TIVOLI 
 
At være tandplejer hos PLUS1 

Vi søger en erfaren tandplejer til vores top lækre klinik inde ved Tivoli. Du vil på klinikken få 
skønne og hyggelige kollegaer, fordi vi kun – ansætter skønne og hyggelige mennesker.  

Som dygtig tandplejer ved du hvad der forventes af os. Vi vil til gengæld hjælpe dig med at blive 
den bedste tandplejer udgave af dig selv med fokus på faglighed og patientkontakt. Vi har flere 
gange om året behandlermøder hvor vi gennemgår cases, har eksterne foredragsholdere og 
sparrer med hinanden. Det hjælper os med at holde en høj og opdateret faglighed.  

Du får dine egne patienter og ansvar for undersøgelse, diagnostik og behandlingsplanlægning. 
Kan du lave plast er det en fordel – hvis ikke kan du komme til at lære det. Du vil også kunne ar-
bejde tæt sammen med vores PA-kir. specialist Maria om behandlingen af svære PA patienter.  

Mulighed for at arbejde med lupbriller.  

For os handler det i høj grad om at skabe tillid, tryghed og langsigtede relationer. Hvis du deler 
den tilgang, vil du passe godt ind hos os. 

Vi er fire klinikker i PLUS1-familien og du vil også lære dine kollegaer på de andre klinikker at 
kende, da vi holder sommerfester og julefrokoster sammen.  

Du vil inden du starter gennemgå et introduktionsprogram så du er klædt ordentlig på inden du 
møder dine første patienter.  

Klinikken i City ligger øverst i Panoptikon bygningen mellem Tivoli og Hovedbanegården. Klinik-
ken er lys og lækker med udsigt udover Tivoli på den ene side og Vesterbro på den anden side.  

 

Søg stillingen… 

Stillingen er på cirka 22-32 timer om ugen. Vi indkalder løbende til samtaler, så send dit CV samt 
eventuelle referencer til os hurtigst muligt på job@plus1.dk. Vi ønsker opstart i stillingen efter 
sommerferien. 

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Rune Kirkeby på telefon 2448 8061. 

Læs mere om os på www.plus1.dk. 

 

http://www.plus1.dk/

